平成１７年度第４回（第１８回）役員会議事要旨

日 時  平成１７年６月２２日（水）１１時から１２時５分

場 所  事務局３階応接室

出席者  小島学長、西澤理事・副学長、丸山理事・副学長、川崎理事・副学長、

西口副学長、石崎副学長、佐藤事務局長

陪席者    丸山監事

第１７回議事要旨について

    学長から、第１７回議事要旨案について説明があり、案のとおり承認した。

議 題

 １ 平成１６事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について

学長及び丸山理事から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、６月２３日

（木）開催の経営協議会には、新潟県中越地震発生時の地域との連携、対応並び

に長岡工業高等専門学校への協力等の事項について、加筆・修正することを確認

の上、これを承認した。

 ２ 平成１８年度概算要求について

   学長及び事務局から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認し

た。

      なお、学長から、要求事項については、優先順位を付して、文部科学省に提出

することとなるが、その順位付けについては、学長に一任願いたい旨の説明があ

った。

 ３ 平成１６年度決算について

事務局から、資料３については、監査法人及び会計監事の会計監査報告を受け

ているものである旨の報告があった後、同資料に基づく説明があり、審議の結果、

これを承認した。

  ４  その他

      なし

以  上